1

2

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ
КВАЛИФИКАЦИЙ НА ТРАНСПОРТЕ»

 (АНПОО «УЦПК на транспорте»)

П   Р   И   К   А   З
01.02.2021г.							         	        	      	             №

Об утверждении тем дипломных проектов и закреплении их за студентами и руководителями дипломного проектирования

                     ПРИКАЗЫВАЮ:
закрепить  за  студентами  4  курса  специальности  23.02.03.  «Техническое  обслуживание  и  ремонт  автомобильного  транспорта»  следующие  темы  дипломных  проектов  и  руководителей  дипломного  проектирования:

	№
п/п
	Наименование темы
	Конструкторская
часть
	Технологическая
карта
	Ф.И.О.
студента
	Ф.И.О.
руководителя

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Организация ТО-1
  автомобилей  в ВТП АО «Воркутауголь»

Приспособление  для  проведения ТО-1

	- на ТО-1 двигателя  автомобиля КамАЗ

	Заря А.А.
	Рычихин С.И.

	2

Организация работы участка по ремонту
топливной аппаратуры
ООО «Водоканал»

Приспособление для ремонта топливной аппаратуры

- на разборку   ТНВД  автомобиля КамАЗ

	Куратов А.М.
	Рычихин С.И.

	3
	Организация работ  по  ремонту  электрооборудования автомобилей
В  МБУ СДУ

	Приспособление для ремонта  стартера автомобиля
	- на разборку  стартера
	Майкут И.С.
	Рычихин С.И.

	4

Организация работы медницкого цеха ВТП АО «Воркутауголь»

	Приспособление для  проведения медницких работ
	- на ремонт (пайку) радиатора  автомобиля
	Мечев А.А.
	Бутенко И.Н.

	5
	Организация работы участка  по  ремонту электрооборудования
 автомобилей
ООО «Севертранс-Групп»

	Приспособление для ремонта  электрооборудования автомобиля
	- на ремонт генератора
	Свиньин Д. А.
	Бутенко И.Н.

	6
	Организация УМР в ООО «Севертранс-Групп»

	[bookmark: _GoBack]Приспособление для
УМР
	- на проведение УМР автобуса Маз-206
	Саляхов Н.Ф.
	Бутенко И.Н.

Директор
АНПОО  «УЦПК  на  транспорте»	                 					И.Н. Бутенко